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2014 Yılından Devreden Yatırım İndirimi İstisnası Tutarlarına 2015 Yılı Üçüncü Geçici 

Vergi Döneminde Uygulanacak Endeksleme Oranları Hakkında 

 

Duyuru No: 2015/71 

İstanbul, 06/11/2015 

 

 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı 38 Sıra Numaralı Kurumlar Vergisi Sirküleri ile, 2015 yılı 

üçüncü geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranının % 3,17 (yüzde üç virgül 

on yedi) olduğunu duyurmuştur. 

 

Buna göre, 2015/3. geçici vergi döneminde; 



GVK’nun mülga ek 1,2,3,4,5,maddeleri kapsamında 24.04.2003 tarihinden önce yapılan 

müracaatlara istinaden düzenlenen Yatırım Teşvik Belgeleri kapsamında yapılan yatırım 

harcamaları üzerinden hesaplanan, ancak kazancın yetersiz olması nedeniyle indirim konusu 

yapılamayan ve 2014 yılından devreden yatırım indirimi istisnası tutarları yeniden değerleme 

oranınında (%3,17) endekslenecektir. 

 

2015 yılının ilk dokuz aylık döneminde Yİ-ÜFE artışı, % 7,81 olarak gerçekleşmiştir. (Eylül 2015 

Yİ-ÜFE endeksi 254,25; Aralık 2014 Yİ-ÜFE endeksi 235,84) 



Gelir Vergisi Kanunu’nun Mülga 19. maddesi kapsamında 08.04.2006 tarihinden önce 

başlanan yatırım harcamaları üzerinden hesaplanan, ancak kazancın yetersiz olması nedeniyle indirim 

konusu yapılamayan ve 2014 yılından devreden yatırım indirimi istisnası tutarları Yİ-ÜFE artış 

oranında (%7,81) endekslenecektir. 

 

 

 

Bilgilerinize sunulur, 

 

 

EK: KVK-38/ 2015-3 / Yatırım İndirimi – 27 Sayılı Kurumlar Vergisi Sirküleri 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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Tarih:  

17/09/2015 

Sayı:  

KVK-38/2015-3 / Yatırım İndirimi - 27 

  

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu Sirküleri /38 

  

Konusu : Geçici Vergi Dönemlerinde Yeniden Değerleme Oranı 

Tarihi : 17/09/2015 

Sayısı : KVK-38/2015-3 / Yatırım İndirimi - 27 

İlgili olduğu maddeler : Vergi Usul Kanunu Mükerrer Madde 298 Gelir Vergisi 
Kanunu Geçici Madde 69 

İlgili olduğu kazanç türleri : Ticari Kazanç, Zirai Kazanç 

  

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrasına istinaden yıllık olarak hesaplanan 

ve Bakanlığımızca ilan edilen yeniden değerleme oranına, vergi kanunlarından kaynaklanan nedenlerden 

dolayı geçici vergi dönemlerinde de ihtiyaç duyulmaktadır. 

2015 yılı üçüncü geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı %3,17 (yüzde üç virgül on 

yedi) olarak tespit edilmiştir. 

Duyurulur. 

  

   Adnan ERTÜRK 

Gelir İdaresi Başkanı 

 


